godzinie 9:00 w sali narad  w siedzibie Nadleśnictwa Gostynin ul. Bierzewicka 
55, 09-500 Gostynin.

13.Warunki uczestnictwa i przebieg przetargu

1) Wymogiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium, która wynosi 
10% ceny wywoławczej nieruchomości tj 3813  zł (słownie: trzy tysiące 
osiemset trzynaście złotych

00/100). Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 31.10.2025 r. w formie 
przelewu na konto bankowe Nadleśnictwa Gostynin 
BANK PEKAO S.A. 87 1240 3187 1111 0000 3141 0508 . W tytule wpłaty należy 
wpisać: „Wadium - przetarg ustny sprzedaż działki 144/2 Podgórze”